

**JÓZEF KUPNY**

**Arcybiskup Metropolita Wrocławski**

## **ZAPROSZENIE**

**do udziału w procesji z relikwiami św. Stanisława, biskupa i męczennika  
oraz św. Doroty, dziewicy i męczennicy**

Po wielkiej powodzi, która miała miejsce na Dolnym Śląsku i w samym Wrocławiu w 1997 r., została podjęta duszpasterska praktyka corocznej procesji, ulicami Wrocławia, z relikwiami św. Stanisława i św. Doroty. Procesja została zainicjowana ze szczególną intencją, aby za wstawiennictwem świętych Patronów wrocławianie prosili Boga o opiekę i ochronę, zwłaszcza przed wielkimi nieszczęściami, a szczególnie powodzią.

W tym roku nie raz słyszeliśmy, jak wielkie spustoszenia w różnych rejonach ojczyzny czyniła powódź, trąby powietrzne czy gradobicie. Łączyliśmy się duchowo z pokrzywdzonymi, modliliśmy się o skuteczną dla nich pomoc, sami otwieraliśmy się na ich potrzeby.

Nasza Archidiecezja i miasto Wrocław w ogromnej większości wolne były od groźnych żywiołów. Jestem przekonany, że jest to łaska wyproszona nam przez naszych świętych Patronów. Dlatego chcemy podczas tegorocznej, 25. jubileuszowej procesji z relikwiami św. Stanisława i św. Doroty dziękować Bożej Opatrzności za uchronienie nas od powodzi i prosić Miłosiernego Boga o zachowanie naszej Archidiecezji i miasta Wrocławia w przyszłości od wszelkich nieszczęść i kataklizmów. Niech udział w procesji, będzie także wyrazem naszej ufnej modlitwy w intencji pokoju szczególnie na Ukrainie. Chcemy prosić też o trwały pokój w Polsce i pokój w naszych sercach.

Zapraszam Was, Drodzy Mieszkańcy Wrocławia, do udziału w **PROCESJI z RELIKWIAMI św. STANISŁAWA** biskupa i męczennika oraz **św. DOROTY** dziewicy i męczennicy **ulicami stolicy Dolnego Śląska**. Zapraszam do udziału w procesji Duchowieństwo diecezjalne i zakonne, a także Żeńskie Zgromadzenia Zakonne. Proszę o delegację wiernych z każdej wrocławskiej parafii ze sztandarem wspólnoty lub parafii.

Tegoroczna procesja odbędzie się w **niedzielę 18 września**. Rozpocznie się w Bazylice św. Elżbiety o godz. 16.00, a zakończy się Mszą Świętą ok. godz. 17.00 w kościele pw. św. Stanisława, św. Doroty i św. Waclawa przy ulicy Świdnickiej.

Ufam, że również w tym roku procesja z relikwiami Świętych Męczenników, ulicami naszego Miasta, przyniesie błogosławione owoce dla mieszkańców całej Archidiecezji i miasta Wrocławia.



+ *Józef Kupny*

+ Józef Kupny

Arcybiskup Metropolita Wrocławski

KURIA METROPOLITALNA WROCLAWSKA  
L.dz. 681/2022

### **Zarządzenie**

Powyższe **ZAPROSZENIE** Księdza Arcybiskupa Metropolity Wrocławskiego należy odczytać w ramach ogłoszeń duszpasterskich we wszystkich kościołach i kaplicach miasta Wrocławia w niedzielę 4 września br.

Wrocław, 15.06.2022 r.



+ *k. Adam Szulwach*

WIKARIUSZ GENERALNY